
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2021 

BURMISTRZA WĄBRZEŹNA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia pod nazwą: „Ścieżki pieszo – rowerowe – alternatywa dla komunikacji samochodowej – 

II etap”. 

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; dalej Pzp) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na roboty budowlane pn.: „Ścieżki pieszo – rowerowe – alternatywa dla 

komunikacji samochodowej – II etap” powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Agnieszka Gackowska – przewodniczący; 

2) Grzegorz Dedeński – sekretarz; 

3) Joanna Garczyńska - członek. 

§ 2. Działania Komisji określa Zarządzenie Nr 0050.150.2020 Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 31 

grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielania zamówień publicznych 

o wartości równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz 

Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. 

 

§ 3. 1. Komisja ma charakter doraźny i powołana jest do przeprowadzenia postępowania pn.: „Ścieżki 

pieszo – rowerowe – alternatywa dla komunikacji samochodowej – II etap”. 

2. Komisja w szczególności dokona zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych oceny ofert                 

oraz przedstawi propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo unieważnienia postępowania                                 

o udzielenie zamówienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


